
Podatek od nieruchomości 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady ( UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych  i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (zwane dalej rozporządzeniem RODO)  informuję , iż: 

1. Administrator danych osobowych 
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Bobolic z siedzibą - Urząd 

Miejski w Bobolicach, 76-020 Bobolice ul. Ratuszowa 1 (dalej zwany jako Administrator).   

Z administratorem można się skontaktować: 

1) listownie na adres: ul. Ratuszowa 1, 76-020 Bobolice; 

2) telefonicznie 094 3458401 

3) fax: 0943458420 

4) przez email: gmina@bobolice.pl 

2. Inspektor ochrony danych  
Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych z którym może się Pani/Pan 

kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz 

korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych. Z inspektorem można się 

kontaktować przez email: iod@bobolice.pl. 

3. Cele przetwarzania oraz podstawa prawna przetwarzania  
Pani/Pana dane są przetwarzane, w celu : 

1) Przyjęcia informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych lub deklaracji na 

podatek od nieruchomości,  

2) ustalenia podatku oraz jego zmiany w drodze decyzji, 

3) pobór i zaksięgowanie podatku, 

4) aktualizacja danych 

5)  prowadzenia ewidencji podatkowej nieruchomości, 

6) windykacji zaległości, 

7) archiwizacji sprawy. 

Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust.1 lit c) i e) 

RODO (tj. przetwarzanie danych osobowych jest niezbędne dla wypełnienia prawnego 

obowiązku ciążącego na administratorze oraz przetwarzanie jest niezbędne do wykonania 

zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 

powierzonej administratorowi), w związku z: 

1) Ustawą z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych w szczególności 

Rozdziału 2 i 2a  ; 

2) Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

3) ustawią z 17.06.1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji; 

4) z art. 5-6 ustawy z 14.7.1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

4. Okres przechowywania danych osobowych  
Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres 10 lat od momentu ustania 

obowiązku podatkowego. 

5. Odbiorcy danych  

Administrator nie przewiduje przekazywania danych osobowych dla innych odbiorców 

6. Przekazywanie danych do państwa trzeciego 
Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państw trzecich.  

7. Prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych i podejmowaniem 

zautomatyzowanych decyzji  
Przysługują Pani/Panu następujące prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych: 

1) prawo dostępu do Pani/Pana danych osobowych, 



2) prawo żądania sprostowania Pani/Pana danych osobowych, 

3) prawo żądania usunięcia Pani/Pana danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie 

danych nie następuje w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu 

prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej 

4) prawo żądania ograniczenia przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

Aby skorzystać z powyższych praw, należy skontaktować się z Administratorem  lub z 

naszym inspektorem ochrony danych. 

8. Prawo wniesienia skargi do organu 
Przysługuje Pani/Panu także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się 

ochroną danych osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

9. Wymóg podania danych  

Obowiązek prawy podania danych osobowych wynika z Art.  6  ust.  6  i  10  Ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

 


